Nos specialem ipsi Paulo gratiam facere volentes, et a quibusvis
excommunicationis, suspensionis, et interdicti alisque ecclesiasticis
sententiis, censuris, et poenis, a Ture, vel ab Homine, quavis occa-
sione, vel causalatis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad
effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum scrie absol-
ventes, et absolutum fore censentes, supplicationibus eius nomine
Nobis super hoc humiliter porrectis, inclinati, de venerabilium Fra-
trum Nostrorom Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium Negotiis
propagandae Fidei praepositorum Consilio, pracinsertas regulas Aucto-
ritate. Apostolica tenore praesentium confirmamus, et approbamus,
illisque inviolabilis Apostolicae Firmitatis robur adicimus, omnesque
el singulos Turis, et facti defectus, si qui desuper intervenetint,
supplemus, er sanamus; salva tamen semper in praemissis aucto-
ritate. memoratae Congregationis Cardinalinm. Decernentes casdem
pracsentes litteras semper firmas, validas, et ellicaces existere, et
fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac
illis, ad quos spectat, ¢t pro rempore quomodocumque spectabit,
plenissime suffragari, et ab eis respective inviolabiliter observari;
sicque in praemissis per quoscumque Iudices Ordinarios, et Dele-
satos er causarum palatii Apostolici Auditores iudicari, et definiri
debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quogquom quavis
auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit, attentari, quibuscum-
que in contrarium facientibus non obstantibus.

Datum Romac apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo
niscatoris die XXV Fchroarii MDCCLVII - 1757 pontificatus Nostri
Anno decimo septimo.

Testamento del Padre Giorgio Guzzetta

1742 - Die Decimo Octavo Maii quintac Indictionis
Millesimo Septicentesima quadragesimo secundo
Sia noto e manifesto a rtutti qualmente il Reverendo Padre
Giorgio Guzzetta della Congregazione dell’Oratorio di San Filippo
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Neri dii questa citta, sano per la Dio grazia di mente ... vista
parola ¢d intelletto e dellu propria ragicne ben composto a me notaro
conosciuto, timendo il Divino Gindizio ed il caso dell’'umana fragilica
aile volte repentino essendo certo della morte, incerta perd dell'ora
di essa, volendo dunque mentre ha spazio di vita ed integritd di
memoria provedere all’anima sua, e disponerc dei suoi beni temporali
da Dio nostro Signore per sua infinita bontd concesseli, ha stabilito
fare questo suo nuncupativo lestamento (cancellando prima tutti,
e qualsiasi altri Testamenti Codicilli Donazioni per causa di morte,
o inrevocabile fra vivi ed alire qualsiasi ultime volonta e disposizioni
da tutto il passato rempo fauti sino al presenre giorno ancorché in
quelle vi fossero apposte le parole derogarorie, e derogatotic di
Derogatotie ¢ vuole che questo suo presente nuncupativa Testamento
prevaglia a turti Palui per lo quale dispone come infra.